
ZARZĄDZENIE NR 5/2021 
WÓJTA GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu na "Najpiękniejszą kartkę wielkanocną" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) zarządzam co następuje, 

§ 1. Ogłaszam konkurs na „Najpiękniejszą kartkę wielkanocną” 

§ 2. Konkurs odbywa się z zgodnie z regulaminem konkursu, który stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Konkurs skierowany jest do wszystkich mieszkańców Gminy Wądroże Wielkie 

§ 4. Ogłoszenie konkursu, o którym mowa w § 1, zamieszczone zostanie na stronie Gminy Wądroże 
Wielkie: www.wadrozewielkie.pl  

§ 5. Oceny konkursowych  kartek świątecznych  zostaną dokonane poprzez głosowanie interentowe. 

§ 6. Konkurs zostanie rozstrzygnięty 19 lutego 2021 r. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania 

 

   

Wójt Gminy Wądroże Wielkie 
 
 

Elżbieta Jedlecka 

Id: 08D6DF4B-D8E1-4EFD-A8A6-B47AC9FE3E57. podpisany Strona 1

http://www.wadrozewielkie.pl/


Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 5/2021 

Wójta Gminy Wądroże Wielkie 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

REGULAMIN KONKURSU NA NAJPIĘKNIEJSZĄ KARTKĘ WIELKANOCNĄ 

1. Organizator konkursu: 

Wójt Gminy Wądroże Wielkie 

2. Temat konkursu: 

Tematem konkursu jest kartka okolicznościowa z okazji zbliżających się świąt wielkanocnych. 

Zadaniem  uczestników  konkursu jest przedstawienie własnej wizji, nastroju oraz tradycji świąt 
wielkanocnych w postaci kartki świątecznej. 

3. Cel konkursu: 

Celem konkursu jest powrót do pięknej tradycji obdarowywania się kartkami świątecznymi oraz 
aktywizacja i integracja wszystkich mieszkańców w dobie utrudnień spowodowanych sytuacją 
epidemiczną w związku z wirusem COVID-19. 

Zachęcamy do powrotu zwyczaju obdarowywania się kartkami poprzez: 

- propagowanie i kultywowanie tradycji świąt wielkanocnych; 

- rozwijanie wyobraźni oraz pobudzenie aktywności twórczej; 

- rozwijanie wrażliwości estetycznej; 

- stworzenie możliwości prezentacji własnych dokonań twórczych. 

Wygrana praca konkursowa zostanie wydrukowana i będzie oficjalną kartką wielkanocną 
Gminy Wądroże Wielkie w roku 2021. 

4. Uczestnicy: 

Konkurs skierowany jest wyłącznie do mieszkańców Gminy Wądroże Wielkie. 

5. Warunki udziału w konkursie: 

- prace nadesłane na konkurs muszą być pracami własnymi ich autorów, nigdzie wcześniej 
nie publikowane oraz nie przedstawiane w konkursach, 

- kartka na odwrocie powinna zostać opisana imieniem i nazwiskiem autora, 

- udział w konkursie jest bezpłatny, 

- każdy z uczestników może przekazać tylko jedną pracę konkursową, 

- praca konkursowa – ilustracja o tematyce wielkanocnej, wykonana w dowolnej technice plastycznej na 
płaszczyźnie (malarstwo, rysunek, grafika za pomocą programów komputerowych), 

- prace powinny być wykonane na formacie A4 

- prace konkursowe wraz z wypełnionym i podpisanym formularzem konkursowym (załącznik nr 2.)  
należy wysłać mailowo na adres urzad@wadrozewielkie.pl  (praca musi być w pliku jpg, png lub pdf),  

- pocztą lub osobiście na adres Urzędu Gminy, Wądroże Wielkie 64, 59-430 Wądroże Wielkie 
w kopercie z dopiskiem „Konkurs na najpiękniejszą kartkę wielkanocną” 

6. Termin i warunki dostarczania prac konkursowych: 

Id: 08D6DF4B-D8E1-4EFD-A8A6-B47AC9FE3E57. podpisany Strona 1

mailto:urzad@wadrozewielkie.pl


Prace konkursowe należy składać od 28 stycznia 2021 roku do 10 lutego 2021 roku. 

 
Prace konkursowe, które nie zostaną dostarczone w terminie bądź będą niekompletne, nie będą brane  
pod  uwagę. Decyduje data wpływu do urzędu. 

 
Wszystkie nadesłane oraz nagrodzone prace przechodzą na własność organizatora konkursu. 
Po rozstrzygnięciu konkursu wszystkie nadesłane kartki zostaną zaprezentowane na wystawie, która 
odbędzie się w formie online na oficjalnej stronie Gminy Wądroże Wielkie oraz w portalu 
społecznościowym facebook. 

7. Ocena prac konkursowych: 

 
Wszystkie  nadesłane prace wezmą  udział w  głosowaniu  internetowym przez serwis 
społecznościowy facebook.com na  profilu  Gminy Wądroże Wielkie. O wygranej zdecyduje 
największą ilość polubień. 

Głosowanie rozpocznie się 11 lutego 2021  r. o godzinie  00:00, a zakończy się w dniu 18 lutego 
2021 r. o godzinie 00:00. 

 
Oficjalne ogłoszenie wyników konkursu odbędzie się 19 lutego 2021 r. o godzinie 18:00 

 
W przypadku wystąpienia  sytuacji gdy ilość oddanych głosów na poszczególne prace będzie równa, 
organizator  ogłosi  termin drugiego etapu głosownia  - wyłącznie dla prac z jednakową ilością głosów.  

 
W takim  przypadku  drugi  etap  głosowania  przeprowadzony  zostanie  od  19 lutego  2021 r. 
o godz.  00:00 r. do 21 lutego 2021 r. godz. 00:00. 

 
Ostateczne ogłoszenie wyników konkursu (w przypadku dogrywki) odbędzie się 22 lutego 2021 r.  
o godz. 10:00  

 
Wyniki konkursu zostaną ogłoszone na stronie internetowej Urzędu Gminy Wądroże Wielkie 
www.wadrozewielkie.pl oraz w portalu społecznościowym facebook.com na profilu Gminy Wądroże 
Wielkie.  
 
Organizator przewiduje nagrody rzeczowe. O terminie wręczenia nagrody laureat konkursu zostanie 
poinformowany telefonicznie. 

 
Organizator konkursu zastrzega sobie prawo do wprowadzenia zmian w regulaminie wynikających 
z powodów organizacyjnych od nich niezależnych. 

 
Wszystkie informacje dotyczące spraw nie wyszczególnionych w regulaminie można otrzymać 
w siedzibie urzędu gminy wądroże wielkie lub pod numerem telefonu 76 887 43 23 w. 9 

 
 
 

Opracowanie regulaminu konkursowego: Nikola Trawicka

Id: 08D6DF4B-D8E1-4EFD-A8A6-B47AC9FE3E57. podpisany Strona 2

http://www.wadrozewielkie.pl/


Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 5/2021 

Wójta Gminy Wądroże Wielkie 

z dnia 25 stycznia 2021 r. 

FORMULARZ ZGŁOSZENIA UDZIAŁU W KONKURSIE 

NA "NAJPIĘKNIEJSZĄ KARTKĘ WIELKANOCNĄ" 

Imię i Nazwisko  

Wiek  

Miejscowość  

Numer telefonu  

Adres e-mail  

 
Oświadczenie o zapoznaniu się z treścią Regulaminu 

Ja, niżej podpisana/podpisany wyrażam zgodę na podawanie do publicznej wiadomości, we 
wszystkich informacjach związanych z konkursem i wystawą, mojego imienia i nazwiska. 
Przenoszę wszelkie prawa autorskie dotyczące pracy zgłoszonej  na konkurs „Najpiękniejsza 
kartka wielkanocna” na organizatora konkursu wraz z prawem korzystania na wszelkich polach 
eksploatacji w szczególności publikowania pracy i rozpowszechniania w celach promocyjnych, 
informacyjnych i podobnych oraz powielania pracy dowolna techniką. 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez organizatora konkursu moich danych osobowych. 
 

Niniejszym oświadczam, że: 

1. Zapoznałam/zapoznałem się w całości z treścią regulaminu konkursu na najpiękniejszą kartkę 

wielkanocną. 

2. Akceptuję treść ww. regulaminu konkursu. 

3. Wyrażam zgodę na udział w konkursie na zasadach i warunkach określonych w ww. regulaminie. 

4. Jednocześnie  oświadczam, że posiadam nieograniczone prawa autorskie do zgłaszanej przeze mnie 
pracy konkursowej , a także zapewniam, iż: - samodzielnie stworzyłem-(łam) złożoną pracę konkursową. 

 
 

Wądroże Wielkie, dnia ………………………........podpis czytelny……………………................... 

  
 
 
 
 
 
 
 

Id: 08D6DF4B-D8E1-4EFD-A8A6-B47AC9FE3E57. podpisany Strona 1



 
    

 
 
 

Klauzula RODO 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (określane jako 
„RODO”)  informuję, iż: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Wądroże Wielkie z siedzibą 
w Urzędzie Gminy Wądroże Wielkie, (59-430) Wądroże Wielkie 64, tel.: 76 887 43 23, e-mail: 
urząd@wadrozewielkie.pl   

2. Informacje kontaktowe Inspektora Ochrony Danych Osobowych w Urzędzie Gminy Wądroże 
Wielkie, e-mail: iod@lesny.com.pl   

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu wypełnienia obowiązków wynikających 
z przepisów prawa zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. c) RODO 

4. W zakresie swoich danych osobowych ma Pani/Pan prawo żądania: dostępu do danych, 
sprostowania danych, a także prawo żądania wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania, usunięcia, 
ograniczenia przetwarzania, przenoszenia danych jeśli jest możliwe i na zasadach wynikających z RODO. 
Przysługuj Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych jeśli 
uzna, że przetwarzanie jej danych osobowych odbywa się niezgodnie z przepisami. 

5. Podanie danych osobowych jest niezbędne do realizacji zadania. Jest Pani/Pan zobowiązana/y do 
ich podania. Niepodanie danych osobowych będzie skutkowało wezwaniem do ich uzupełnienia, 
a w przypadku nieuzupełnienia pozostawieniem wniosku bez rozpoznania. 

Pełna treść klauzuli informacyjnej znajduje się pod adresem:  http://bip.wadrozewielkie.pl/?a=4569   
 
Zapoznałem/łam się z treścią w/w klauzuli informacyjnej. 

    

Id: 08D6DF4B-D8E1-4EFD-A8A6-B47AC9FE3E57. podpisany Strona 2

mailto:urz%C4%85d@wadrozewielkie.pl
mailto:iod@lesny.com.pl
http://bip.wadrozewielkie.pl/?a=4569

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Załącznik 1 Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Załącznik 1 Ustęp 3 Tiret 3 (3)
	Załącznik 1 Ustęp 3 Tiret 4 (4)

	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5
	Załącznik 1 Ustęp 5 Tiret 1 (5)
	Załącznik 1 Ustęp 5 Tiret 2 (6)
	Załącznik 1 Ustęp 5 Tiret 3 (7)
	Załącznik 1 Ustęp 5 Tiret 4 (8)
	Załącznik 1 Ustęp 5 Tiret 5 (9)
	Załącznik 1 Ustęp 5 Tiret 6 (10)
	Załącznik 1 Ustęp 5 Tiret 7 (11)
	Załącznik 1 Ustęp 5 Tiret 8 (12)

	Załącznik 1 Ustęp 6
	Załącznik 1 Ustęp 7

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Ustęp 4
	Załącznik 2 Ustęp 5


